ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЁВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

12 августа 2020 года                       с.Грачёвка                                         № 216-пр

Об утверждении руководителей
районных методических
объединений работников
системы образования района

С целью организации и координации сетевой деятельности муниципальной

методической службы, повышения профессионального мастерства работников

образовательных учреждений Грачёвского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить руководителей районных методических объединений

работников системы образования района:

1.1. Заместители руководителей по учебно-воспитательной работе –

Бабицкая Татьяна Фёдоровна, МКОУ СОШ 7 с.Старомарьевка.

1.2. Заместители руководителей по воспитательной работе и классные

руководители – Чернова Евгения Николаевна, МКОУ СОШ 1 с.Грачевка.

1.3. Русский язык и литература – Некрасова Наталья Николаевна, МКОУ

СОШ № 2 с.Бешпагир.

1.4. Математика – Москвитина Елена Викторовна МКОУ СОШ 3

с.Кугульта.

1.5. Информатика – Шеховцова Елена Сергеевна, МКОУ СОШ 8

с.Тугулук.

1.6. Физика – Доценко Татьяна Петровна, МКОУ СОШ 1 с.Грачёвка.

1.7. Химия – Жабина Любовь Семеновна, МКОУ СОШ № 2 с.Бешпагир.

1.8. География – Гордеева Татьяна Александровна, МКОУ СОШ 5

с.Сергиевское.

1.9. Биология – Еремина Евгения Михайловна, МКОУ СОШ 3 с.Кугульта.

1.10. Иностранный язык – Акобян Асмик Тельмановна, МКОУ СОШ 7

с.Старомарьевка.

1.11. Технология (технический труд) – Труфанов Игорь Владимирович,

МКОУ СОШ 1 с.Грачёвка.

1.12. Технология (обслуживающий труд) – Труш Светлана

Владимировна, МКОУ СОШ 4 с.Красное.

1.13. История и обществознание – Бычкова Татьяна Викторовна, МКОУ

СОШ 1 с.Грачёвка.

1.14. Физическая культура – Сотникова Олеся Александровна, МКОУ

СОШ 1 с.Грачёвка.

1.15. Педагогов-организаторов основ безопасности жизнедеятельности –

Довганёв Константин Георгиевич, МКОУ СОШ 5 с.Сергиевское.

1.16. Начальные общее образование – Жевненко Виктория Викторовна,

МКОУ СОШ № 2 с.Бешпагир.

1.17. Эстетический цикл (музыка, ИЗО, МХК) – Диканская Любовь

Михайловна, МКОУ СОШ 7 с.Старомарьевка.

1.18. Психологи и социальные педагоги – Фомина Ирина Анатольевна,

МКОУ СОШ 5 с.Сергиевское.

1.19. Библиотекари – Бендина Ирина Николаевна, МКОУ СОШ 10

х.Октябрь.

1.20. Заведующие МКДОУ, старшие воспитатели МКДОУ – Головатых

Елена Владимировна, МКДОУ детский сад 7 с. Красное.

1.21. Воспитатели МКДОУ – Татаринцева Екатерина Анатольевна,

МКДОУ детский сад 4 с.Грачевка.

1.22. Музыкальные руководители МКДОУ – Санькова Наталья

Владимировна, МКДОУ детский сад 10 с. Сергиевское.

1.23. Воспитатели по физической культуре МКДОУ – Пастухова Оксана

Алексеевна, МКДОУ детский сад 11 с. Спицевка.

1.24. Воспитатели групп раннего возраста – Бочарова Наталья

Викторовна, МКДОУ Детский сад 12 с.Старомарьевка.

1.25. Педагоги дополнительного образования – Пономарева Инна

Леонидовна, МКУ ДО «Центр детского творчества».

2. Утвердить график проведения заседаний РМО педагогических

работников Грачевского муниципального района Ставропольского края на

2020/21 учебный год (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

Начальник отдела образования
администрации Грачевского
муниципального района
Ставропольского края        Е.В.Ореховская

Подготовил:

эксперт информационно-
методического отдела МКУ «Центр
обслуживания отрасли образования»
Грачевского муниципального
района Ставропольского края

Л. В. Пешкова

Приложение 1
к приказу отдел образования
администрации Грачевского
муниципального района
Ставропольского края
от 12 августа 2020 № 216-пр

График

проведения заседаний районных методических объединений

педагогических работников

Грачевского муниципального района Ставропольского края

на 2020/21 учебный год

№ заседания Дата проведения Место и время проведения

1 заседание 28.08.2020 год
МКОУ «СОШ 1» с. Грачевка

09.00-12.00

2 заседание 05.11.2020 год
МКОУ «СОШ 1» с. Грачевка

09.00-12.00

3 заседание 17.02.2020 год
МКОУ «СОШ 1» с. Грачевка

09.00-12.00

4 заседание 30.03.2020 год
МКОУ «СОШ 1» с. Грачевка

09.00-12.00